

Sandager Trading & Consulting Company ApS

Emiliekildevej 45, 1 th
2930 Klampenborg

Årsrapport
22. marts 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2018

Karin Hammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sandager Trading & Consulting Company ApS
Emiliekildevej 45, 1 th
2930 Klampenborg

Telefonnummer: 20909670

e-mailadresse: tshedegaard@gmail.com

CVR-nr: 38510533

Regnskabsår: 22/03/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sydbank
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 22. marts 2017 til 30. juni 2018 for Sandager Trading & Consulting Company ApS. (STCC).

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabloven.

Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årets negative resultat foreslås overført til næste år.

Revision er fravalgt for regnskabsåret og ledelsen vurderer at selskabet fortsat overholder vilkårene i årsregnskabsloven §135, stk. 1, for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klampenborg, den 31/10/2018

Direktion

Thomas Sandager Hedegaard
Adm. direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er handels- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

STCC har i regnskabsåret realiseret et underskud. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Virksomheden er i løbet af vinteren 2018 blevet medejer (50%) af Cyber Security Agency ApS. som er en konsulent- og rekrutteringsvirksomhed indenfor IT sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for 2017-2018 eller selskabets stilling pr. 30. juni 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, eksisterede på balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgår årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når ydelsen er solgt og leveret. Varesalg og konsulentydelse indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført og overdraget til kunden. Alle former for rabatter er fratrukket nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Varelager

Varer til forarbejdning og videresalg er indmålt til anskaffelsessum. Er nettorealiseringsværdien lavere end kost-prisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominal værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gæld måles i amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominal restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige

kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Udskudt skat

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

Resultatopgørelse 22. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		98.373
Produktionsomkostninger		-42.852
Bruttoresultat		55.521
Distributionsomkostninger		-9.819
Administrationsomkostninger		-36.125
Andre driftsomkostninger		-50.481
Resultat af ordinær primær drift		-40.904
Ordinært resultat før skat		-40.904
Skat af årets resultat		8.999
Årets resultat		-31.905
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.905
I alt		-31.905

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.750
Andre tilgodehavender		1.347
Udsudte skatteaktiver		8.999
Finansielle anlægsaktiver i alt		260.346
Anlægsaktiver i alt		260.346
Andre tilgodehavender	1	
Likvide beholdninger		7.749
Omsætningsaktiver i alt		7.749
Aktiver i alt		268.095

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-31.905
Egenkapital i alt		18.095
Ansvarlig lånekapital		250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	
Gældsforpligtelser i alt		250.000
Passiver i alt		268.095

Noter

1. Andre tilgodehavender

Moms tilgode.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Langfristet gæld til Thomas S. Hedegaard